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Będzie przebudowa DW 941 na odcinku
Ustroń-Wisła
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Po przebudowie skrzyżowania w Ustroniu Nierodzimiu przyjdzie czas na drogę Ustroń-
Wisła? W ciągu najbliższych trzech lat ma zostać przebudowana droga wojewódzka 941 na
odcinku od Ustronia do ronda 'na Oazie' w Wiśle. Koszt przebudowy drogi wynosić będzie
ponad 23 mln zł.

W ubiegłym tygodniu ruszył ogłoszony przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach przetarg na dokumentację
przebudowy drogi wojewódzkiej 941 na odcinku "od końca obwodnicy miejscowości Ustroń do skrzyżowania z
droga wojewódzką nr 942". Przedmiotem zamówienia jest na razie przygotowanie dokumentacji projektowej
przebudowy drogi o długości około 5,1 km i szerokości jezdni 7 metrów oraz przeprowadzenie wszystkich
niezbędnych postępowań administracyjnych oraz przygotowanie wniosku o wydanie decyzji.

-Przebudowa ww. fragmentu drogi DW 941 znalazła się w mandacie negocjacyjnym woj. śląskiego
(http://rpo.slaskie.pl/zalaczniki/2014/01/17/1389969520.pdf, str. 37), czyli propozycji przedsięwzięć
strategicznych do Kontraktu Terytorialnego. Pozycja ta znalazła się wśród propozycji PROJEKTÓW
KLUCZOWYCH planowanych do realizacji ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 w obszarze transportu (Poziom regionalny). Koszt całkowity
inwestycji wynosi 23 200 000 złotych, z czego 18 560 000 zł ma pochodzić z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego - informuje Urząd Miasta w Wisle.

Docelowo na odcinku tym powstać w ciągu najbliższych trzech lat ma pas ruchu o szerokości 4,75 metrów (3,5 m
szerokości pasa+pobocze 1,25 m).

Gmina Wisła opracowała warianty koncepcyjne przebudowy kilku kluczowych fragmentów drogi, przygotowała
pełną dokumentację przebudowy odcinka w centrum (ul. Kolejowa) oraz przekazała w formie darowizny niezbędne
działki.

Szczegóły zamówienia w Biuletynie Informacji Publicznej ZDW.

(red.)
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